РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Законом Мурманской области от 28.12.2004 № 571-

01-ЗМО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав

в Мурманской области» (с последующими изменениями и дополнениями),

и Положением «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав администрации ЗАТО г.Североморск», утвержденным Решением

Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г.Североморск

от 22.06.2006 № 162 (с последующими изменениями и дополнениями),

администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить численный и персональный состав комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования ЗАТО

г.Североморск (приложение № 1).

2. Для обеспечения беспрерывной работы, оперативного и своевре-

менного рассмотрения поступающих материалов утвердить замещающий

состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

муниципального образования ЗАТО г.Североморск (приложение № 2).

3. Постановление администрации муниципального образования

ЗАТО г.Североморск от 29.12.2011 № 1076 «Об утверждении состава

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» - считать

утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-

ного опубликования.

          от 19.04.2013 г.                                                                     № 359

Об утверждении состава комиссии

по делам несовершеннолетних и защите

их прав муниципального образования

ЗАТО г.Североморск

2

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские

вести».

Глава администрации

ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина

Приложение № 1

Утвержден

постановлением администрации

ЗАТО г.Североморск

от 19.04.2013 № 359

Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

муниципального образования ЗАТО г.Североморск

Заместители Председателя:

Шарова

Нина Сергеевна

- начальник Управления образования

администрации ЗАТО г.Североморск;

Андреева

Марина Валентиновна

- ведущий специалист комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

муниципального образования ЗАТО г.Североморск.

Ответственный секретарь комиссии:

Доценко

Татьяна Валерьевна

- специалист 1 категории комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав муниципального

образования ЗАТО г.Североморск.

Иные члены комиссии:

Клюшева

Светлана Алевтиновна

- главный специалист Управления образования

администрации ЗАТО г.Североморск;

Мусатова

Леся Александровна

- специалист 1 категории Управления образования

администрации ЗАТО г.Североморск;

Ширнина

Наталья Анатольевна

- специалист отдела молодежи, физической культуры

и спорта администрации ЗАТО г.Североморск;

Бойко

Елена Федоровна

- заместитель директора Муниципального бюджетного

учреждения культуры Североморская централизованная

библиотечная система (по согласованию);

Мостовой

Леонид Петрович

- директор государственного автономного

образовательного учреждения Мурманской области

среднего профессионального образования

«Североморский профессиональный колледж»

(по согласованию);

Коник

Олег Николаевич

- начальник отдела участковых уполномоченных

полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД

России по ЗАТО г.Североморск и г.Островной

(по согласованию);

Ченский

Павел Анатольевич

- директор Государственного областного бюджетного

учреждения «Центр занятости населения ЗАТО

Североморск» (по согласованию);

2

Беляева

Наталья Николаевна

- специалист по социальной работе Государственного

областного автономного учреждения социального

обслуживания населения «Комплексный центр

социального обслуживания населения ЗАТО

г.Североморск» (по согласованию);

Боднарчук

Ирина Федоровна

- заведующая детской поликлиникой ГОБУЗ

«Центральная районная больница ЗАТО

г.Североморск» (по согласованию);

Курышко

Олег Матвеевич

- врач-психиатр, нарколог ГОБУЗ «Центральная

районная больница ЗАТО г.Североморск»

(по согласованию);

Пронина

Юлия Юрьевна

- врач-психиатр детской поликлиники ГОБУЗ

«Центральная районная больница ЗАТО

г.Североморск» (по согласованию).

___________________

Приложение № 2

Утвержден

постановлением администрации

ЗАТО г.Североморск

от 19.04.2013 № 359

Замещающий состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

муниципального образования ЗАТО г.Североморск

Вареница

Татьяна Петровна

- директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средняя

общеобразовательная школа №12;

Волков

Сергей Григорьевич

- специалист 1 категории Управления образования

администрации ЗАТО г.Североморск

(опека и попечительство);

Андреев

Андрей Геннадьевич

- заместитель начальника отдела участковых

уполномоченных полиции и по делам

несовершеннолетних МО МВД России по ЗАТО

г.Североморск и г.Островной (по согласованию);

Виноградова

Людмила Викторовна

- заведующая педиатрическим отделением детской

поликлиники ГОБУЗ «Центральная районная больница

ЗАТО г.Североморск (по согласованию);

Брагина

Ирина Сергеевна

- заведующая педиатрическим отделением детской

поликлиники ГОБУЗ «Центральная районная больница

ЗАТО г.Североморск (по согласованию);

Вацюк

Мария Михайловна

- инспектор отдела молодежи, физической культуры

и спорта администрации ЗАТО г.Североморск;

Рыжкова

Наталья Николаевна

- заведующий отделом Муниципального бюджетного

учреждения Центр социо-культурных технологий (по

согласованию);

Осютина

Ирина Викторовна

- психолог Государственного областного бюджетного

учреждения «Центр занятости населения ЗАТО

Североморск» (по согласованию);

Шацких

Ирина Степановна

- инспектор Государственного областного бюджетного

учреждения «Центр занятости населения ЗАТО

Североморск» (по согласованию);

Дидусенко

Людмила Владимировна

- заместитель директора государственного

автономного образовательного учреждения

Мурманской области среднего профессионального

образования «Североморский профессиональный

колледж» (по согласованию);

2

Крыжановская

Зана Вагаповна

- медицинский психолог кабинета врача психиатра-

нарколога ГОБУЗ «Центральная районная больница

ЗАТО г.Североморск» (по согласованию);

Садретдинова

Елена Владимировна

- специалист по социальной работе кабинета врача

психиатра-нарколога ГОБУЗ «Центральная районная

больница ЗАТО г.Североморск» (по согласованию);

Бойко

Екатерина Александровна

- специалист по социальной работе Государственного

областного автономного учреждения социального

обслуживания населения «Комплексный центр

социального обслуживания населения ЗАТО

г.Североморск» (по согласованию);

Сидоренко

Наталья Викторовна

- специалист по социальной работе Государственного

областного автономного учреждения социального

обслуживания населения «Комплексный центр

социального обслуживания населения ЗАТО

г.Североморск» (по согласованию).

___________________